rant les u-uvres de charite, nous
meritions d'en recueillir au ciel
les fruits promis. Par N. S.
J.C.

EPITRE. Partage ton pain avec
celui qui a faim et fais entrer
dans ta maison les pauvres et
ceux qui n'ont pas d'asile:
lorsque tu verras un homme nu,
couvre-le et ne meprise pas ta
propre chair. Alors ta lumibre
eclatera comme l'aurore et ta

FLEBsA super eum qui afflic
tus erat, et compatiebatur

anima mea pauperi: quia ab in-
fantia mea crevit mecum mise-
ratio, et de utero matris meae
egressa est mecum. Ps. XL, 1.
Beatus qui intelligit super ege-
num et pauperem: in die mala
liberabit eum Dominus. t. Glo-
ria Patri.

O"ATIo. Deus, caritatis auctor
et praemium, qui novam in Ec-
clesia tua familiam suscita-ti,
ejusque matrem beatam Ludo-
vicam esse voluisti: da, quaesu-
mus; ut, caritatis opera exer-
centes, promissam in caelis mer-
cedem assequi mereamur. Per,
Dominum.

Lectio ISAIAE PROPHETAR.
LVUI, 7-iz. Frange esurienti pa-
nem tuum et egenos vagosque
induc in domum tuam: cum vi-
deris nudm operi eum, et car-
nem tuam ne despexeris. Tune
crumpet quasi mane lumen
tuum, et sanitas tua citius orie-
tur, et anteibit faciem tuam jus-
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-sante revienara Dientot; ta jus-
tice marchera devant toi, et la
gloire du Seigneur te prot6-
.gera. Alors tu invoqueras et le

eigneur t'exaucera ; tu crieras,
et il dira: Me voici. Si tu
eloignes la chaine du milieu
de toi, si tu cesses d'etendre le
-doigt et de dire ce qui n'est
pas utile, si tu repands ton ame
sur 1'affam6, et si tu rassasies
1'ame affligie, ta lumiere se
,lvera dans les t6nebres, et tes
tenbbres feront comme le
plein midi. Le Seigneur te don-
nera toujours le repos; il rem-
plira ton ame de splendeurs,
-et il delivrera tes os; et tu de-
viendras comme un jardin
arrosi et comme une fontaine
-dont les eaux ne tarissent pas.

GRADUEL. Cache ton aum6ne
-dans le sein du pauvre, et elle
priera pour toi, afin de te deli-
vrer de tout mal.

Mange ton pain avec les
pauvres et avec ceux qui ont
faim, et convre de tes vete-
ments ceux qui sont nus.

Alleluia, alleluia. Ta priere
-a 6t6 exaucde et Dieu s'est sou-
venu de tes aum6nes. Allluia.

Apris la Septuagisime, on
-omet Alleluia avec le j. suivant
.et on dit ce Trait. L'oreille qui
m'ecoutait me proclamait bien-
heureux, et 'ceil qui me voyait
merendaittdmoignage. i. Parce
que j'avais delivr le pauvre

,qui criait et l'orphelin prive de
secours. k La b6nediction de
celui qui allait pirir venait
sur moi, et je consolais le cceur
de la veuve.

Au temps pascal, on omet le
·Graduel et on dit ce qui suit:

Allluia, alliluia. *. Ta priere
-a 6t6 exaucde, et Dieu s'est
souvenu de tes aum6nes. Alle-
luia. j. Elle 6tait riche en
boenes oeuvres et faisait beau-
coup d'aum6nes. Alleluia.

uua tua, et glona uominl coli-
get te. Tune invocabis et Domi.
nus exaudiet: clamabis, et dicet:
Ecce adsum; si abstuleris de
medio tui catenam, et desieris
extendere digitum, et loqui quod
non prodest, cum effuderis esu-
rientt animam tuam, et animam
afflictam repleveris, orietur in
tenebris lux tua, et tenebrae
tuae erunt sicutmeridies. Et re-
quiem tibi dabit Dominus sem-
per, et implebit splendoribus
animam tuam, et ossa tua libe-
rabit, et eris quasi hortus irri.
guns, et sicut fons aquarum, cu-
jus non deficient aquae.

GRADUALE. Eccli., xxIX, iS,
Conclude eleemosynam in corde
pauperis, et haec pro te exorabit
ab omni malot.. Tob., Iv, 17.
Panem tuum cum esurientibus
et egenis comede, et de vesti
wentus tuis nudos tege.

Alleluia, alleluia t Act., x,
3z. Exaudita est oratin tua, et
eleemosynae tuae commenmon-
tae sunt in conspectu Dei. Alle-
luia.

Post Septuagesimam, ohissi
Alleluia, ,t Versu seguenti, di-
citur :

Tractus. Job., xxix. xx. Aumis
audiens beatifcabltme, et oculus
videns testimonium reddebat
mihi. t. Ibid., 12. Eo quud libe-
rassem pauperem vociferantea,
et pupillum cui non esset adju
tor t. .bid., i3. Benedictio pen-
turi super me veniebat, et car
viduae consolata sum.

Tempore Pascali omitiitf
Graduale, et efus loco dicilur:

Alleluia, alleluia. t. Act.,
31. Exaudita est oratio tua, ct
eleemosynae tuae commemorn
tae sunt in conspectu Dei. Alle-
luia. . Ibid., Ix, 36. Hae erat
plena operibus bonis et eleemo-
synis quas faciebat. Alleluia.

..... ,...~ ''~''~ ~'-'~~·~"
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{* Sequentia sANCTI EVANGEUII
secundum Matthaeum.
Matth., xxv, 31-4o.
Is ilUo tempore: Dixit Jesus

discipulis suis: Cum venrit Fi-
lius hominis in majestate sua, 't
omnes angeli cum co, tune sede.
bit super sedem majestatis suae:
et congregabuntur ante eum
omnes gentes, et separabit eos
ab invicem, sicut pastor segre-
gat oves ab hoedis: et statuet
quidem oves a dextris suis, hoe-
dos autem a sinistris. Tune dicet
rex his, qui a dextris ejus erunt:
Venite, benedicti Patris mei,
possidete paratum vobis regnum
a constitutione mundi. Esurivi
enim, et dedistis mihi mandu-
care: sitivi, et dedistis mihi bi-
bere: hospes exam, et collegis-
tis me: nudus, et cooperuistis
me: infirmuis, et visitastis me:
in carcere eram, et venistis ad
me. Tuncrespondebunt eijusti,
dicentes: Domine, quando te vi-
dimus esurientem, et pavimus
te: sitientem, et dedimus tibi
potum? Quando autem te vidi-
mus hospitem, et collegimus te:
ant nudum, et coopernimus te
ant quando te vidimus infirmum
autin carcere, et venimus ad te?
Et respondens rex, dicet illis:
Amen dico vobis quamdiu fecis-
tis uni ex his fratribus meis mi-
nimis, mihi fecistis.